ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯNG ĐẠO

Số: 24/UBND-LĐTBXH
V/v xác nhận và đề nghị mai táng phí và trợ cấp

một lần đối với thân nhân người
có công với cách mạng  từ trần

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Đạo, ngày 22 tháng 01 năm 2024

    Kính gửi:

- Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương,
- Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội huyện Tứ Kỳ.

UBND xã Hưng Đạo nhận được hồ sơ đề nghị mai táng phí và trợ cấp
một lần của Ông Phạm Xuân Hinh, ở Thôn Ô Mễ, xã Hưng Đạo, huyện Tứ Kỳ,
tỉnh Hải Dương là con đẻ duy nhất còn sống của Bà Nguyễn Thị Nhiền, đồng
thời là người đứng ra tổ chức mai táng cho Bà Nguyễn Thị Nhiền.

Ủy ban nhân dân xã Hưng Đạo đã tổ chức xét duyệt hồ sơ, thống nhất xác
nhận và đề nghị:

Bà Nguyễn Thị Nhiền, sinh năm 01/01/1919
Quê quán: Thôn Ô Mễ, xã Hưng Đạo, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương
Nơi đăng ký HKTT trước khi chết: Thôn Ô Mễ, xã Hưng Đạo, huyện Tứ

Kỳ, tỉnh Hải Dương
Thuộc đối tượng hưởng trợ cấp ưu đãi: Tuất liệt sỹ Phạm Văn Dinh
Đã từ trần ngày 01/11/2023 tại xã Hưng Đạo.
Số sổ: 7745; Số tiền trợ cấp: 2.0550.000 đồng/tháng; Đã lĩnh trợ cấp đến

hết tháng 11/2023
Bà Nguyễn Thị Nhiền có tình hình thân nhân như sau:
+ Bố đẻ là ông Nguyễn Hữu Hội, đã chết; mẹ đẻ là bà Nguyễn Thị Lư, đã

chết; chồng là ông Phạm Văn Sinh, đã chết;
+ 2 người con: liệt sỹ Phạm Văn Dinh, ông Phạm Xuân Hinh. Ông Phạm

Xuân Hinh là con đẻ duy nhất còn sống, là người nhận mai táng phí và trợ cấp
một lần của Bà Nguyễn Thị Nhiền.

Bà Nguyễn Thị Nhiền không thuộc diện hưởng mai táng phí ở chế độ nào
khác.

Vậy UBND xã Hưng Đạo kính đề nghị Phòng Lao động-Thương binh và
xã hội huyện Tứ Kỳ, Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương xem
xét, giải quyết mai táng phí và trợ cấp một lần cho thân nhân của Bà Nguyễn Thị
Nhiền theo quy định hiện hành.

(Có hồ sơ kèm theo)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T10:40:51+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Văn Tiến<phamvantien1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T10:52:20+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đạo<hungdao.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!